

Informacja prasowa

05 lipiec 2023 r.

Trzeci rok z rzędu, spółka UTA Edenred zostaje laureatem dwóch nagród

- Spółka wygrywa nagrodę „Najlepsza firma dostarczająca usługę kart paliwowych WirtschaftsWoche 2023” dla firm średniej wielkości oraz „Niemiecką nagrodę B2B DfGV 2023” za satysfakcję klientów i stosunek ceny do jakości
- Nagrody umacniają kierunek rozwoju spółki UTA Edenred, stawiający klienta na pierwszym miejscu

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, czołowy dostawca usług z zakresu mobilności w Europie i spółka grupy Edenred, trzeci rok z rzędu otrzymała dwie nagrody za swoje usługi. Spółka wygrała z 13 konkurentami średniej wielkości w kategorii kart paliwowych i otrzymała nagrodę niemieckiego magazynu biznesowego WirtschaftsWoche dla najlepszej firmy dostarczającej usługę kart paliwowych. Dodatkowo firma otrzymała niemiecką nagrodę B2B Niemieckiego Stowarzyszenia Badań Konsumenckich (Deutsche Gesellschaft für Verbraucherstudien, DfGV). Stowarzyszenie to oferuje klientom biznesowym rozeznanie w usługodawcach różnych branż.

Carsten Bettermann, CEO w UTA Edenred, powiedział: „Zawsze przyjmowaliśmy podejście do rozwoju naszych produktów i usług mobilnych, stawiające klienta na pierwszym miejscu i cieszę się, że nasze zaangażowanie w zapewnienie jak najlepszej obsługi klienta zostało po raz kolejny docenione tymi nagrodami. To potwierdzenie, że jesteśmy na dobrej drodze, i zarazem motywacja do dalszej poprawy”.

Najlepszy dostawca usług dla MŚP 2023

Co roku niemiecki instytut badań rynkowych ServiceValue wybiera najlepszych dostawców usług dla średnich przedsiębiorstw specjalnie dla magazynu WirtschaftsWoche. Tym razem ponad 16 000 menedżerów, nabywców i użytkowników odpowiadało w internetowej ankiecie na pytania na temat 541 dostawców usług z 42 branż. Z całkowitym wynikiem 79 punktów spółka UTA Edenred osiągnęła pierwsze miejsce, mocno wyprzedzając branżową średnią 71,7.

Niemiecka nagroda B2B

Niemiecka nagroda B2B jest przyznawana co roku przez niezależne Niemieckie Stowarzyszenie Badań Konsumenckich (Deutsche Gesellschaft für Verbraucherstudien, DfGV), które zbiera ponad 100 000 ocen osób decydujących w ponad 1 300 firmach ze 100 branż. Spółka UTA Edenred została uznana za „Znakomitą” trzeci rok z rzędu, za obsługę klienta, satysfakcję klienta i stosunek ceny do jakości we wszystkich branżach. W branży kart paliwowych spółka UTA Edenred osiągnęła pierwsze miejsce zarówno w zakresie satysfakcji klienta, jak i stosunku ceny do jakości.



Zdjęcie (© UTA Edenred): Spółka UTA Edenred została ponownie nagrodzona za satysfakcję klientów i stosunek ceny do jakości

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i serwisowych w Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – niezależnie od marki dostawcy – w ponad 80 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług w drodze, takich jak opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu podatku VAT oraz akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. UTA została wybrana "Najlepszym dostawcą usług w zakresie kart paliwowych dla MŚP 2021" w ankiecie przeprowadzonej przez niemiecki magazyn Wirtschaftswoche i instytut badania rynku ServiceValue z siedzibą w Kolonii. Firma UTA została założona w 1963 roku przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SE.

Więcej informacji: www.uta.com

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 60 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 45 krajach za pośrednictwem ponad 1.000.000 klientów korporacyjnych.

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), mobilności (rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: "Enrich connections. For good" rozwiązania te poprawiają samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku oraz lepszej mobilności.

10 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem.

W 2022 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 38 miliardów euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych.

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących indeksach: CAC 40, CAC 40 ESG, CAC Large 60, Euronext 100, FTSE4Good i MSCI Europe.

Więcej informacji: www.edenred.com

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów handlowych bez uprzedniej zgody właściciela.

KONTAKT Z MEDIAMI

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG

Dr. Andreas Runkel
+49 6027 509-258
andreas.runkel@uta.com
www.uta.com